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Abre no or¢amento vigente crédito adicional suplementar e da outras providéncias

DO MUNICIPIO DE MIGUELOPOLIS,

Municipal aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte lei:

Artigo lo.- Fica aberto no orcamento vigente,

R$36.000,00 distribuidos as seguintes dotagdes:

Faco saber que a Camara

um crédito adicional na importancia de

Suplementacéo ( +) 36.000,00
Anulacédo
01 06 01 Infra-Estrutura Urbana e Servigos
356 15.452.0282.2033.0000 Pragas, Parques e Jardins 36.000,00
4.4.90.52.00 EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE P00 01 00
01 TESOURO
110 000 GERAL
Artigo 20.- O crédito aberto na forma do artigo anterior sera coberto com recursos
provenientes de:
Anulacao:
01 01 04 Procuradoria
34 04.122.0053.2006.0000 Defensoria Publica Municipal -1.000,00
3.3.90.36.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FiSICA F.R. Grupo: 0 01 00
01 TESOURO
110 000 GERAL
01 02 01 Secretaria da Administragéo
54 04.122.0046.2009.0000 Suporte Administrativo ] -1.000,00
3.3.90.36.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA F.R. Grupo: 0 01 00
01 TESOURO
110 000 GERAL
01 02 02 Divisdo de Recursos Humanos
67 04.122.0046.2010.0000 Suporte Administrativo g -5.000,00
3.3.90.36.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA F.R. Grupo: 0 01 00
01 TESOURO
110 000 GERAL
01 02 03 Divisdo de Material, Patriménio e Licitagdo
4 04.124.0065.2013.0000  Controle Orgamentario, Financeiro e Patrimonial ; -1.000,00
3.3.90.36.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA F.R. Grupo: 0 01 00
01 TESOURO
110 000 GERAL
01 03 01 Divisdo de Tributagdo



01

01

01

01

01

Artigo 30.- Esta lei entra em vigor na data de sua publicacdo.

03 01
92

03 02
101

04 04
206

06 01
344

355

1101
523
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Divisédo de Tributagédo

04.124.0081.2016.0000
3.3.90.36.00

01

110 000

Cobrancga e Execugéo Fiscal

OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS - PESSOA FiSICA
TESOURO

GERAL

Divisdo de Contabilidade e Orgamento

04.124.0065.2055.0000
3.3.90.36.00

01

110 000

Assisténcia a Educandos

12.364.0225.2023.0000
3.1.90.04.00

01

110 000

Controle Orgamentario, Financeiro e Patrimonial
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FISICA
TESOURO

GERAL

Incentivo ao Ensino Medio e Superior
CONTRATAGAO POR TEMPO DETERMINADO
TESOURO

GERAL

Infra-Estrutura Urbana e Servigos

15.452.0202.2072.0000
3.3.90.36.00

01

110 000

15.452.0282.2033.0000
3.3.90.40.00

01

110 000

Administracdo

23.695.0346.2050.0000
3.1.90.04.00

01

110 000

Coleta e Disposi¢éo do Lixo Domiciliar e Comercial
OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA FiSICA
TESOURO

GERAL

Pragas, Parques e Jardins

SERVIGOS DE TECNOLOGIA DA INFORMAGAO E COMUNICA(CF.R. Grupo:

TESOURO
GERAL

Fomento ao Turismo Local

CONTRATACAO POR TEMPO DETERMINADO
TESOURO

GERAL

-2.500,00
F.R. Grupo: D01

-2.000,00
F.R. Grupo: 0 01

-5.000,00
F.R. Grupo: 0504

-6.000,00
F.R. Grupo: 0 o1

-12.000,00
0o o1

-500,00

F.R. Grupo: 0 o1

-36.000,00

00

00

00

00

00

00
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